ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

№ 118 -РНП
20 июня 2022 года
г. Сретенск

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ОБЪЕКТОВ ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ НАКАЗАНИЯ ОСУЖДЕННЫМИ В ВИДЕ ИСПРАВИТЕЛЬНЫХ РАБОТ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН»

В соответствии со ст.50 Уголовного кодекса Российской Федерации, ст.39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального района «Сретенский район», в целях обеспечения межведомственного взаимодействия, социальной адаптации и реабилитации лиц, осужденных к исправительным работам, не имеющих основного места трудовой деятельности, снижения рецидивной преступности, Совет муниципального района «Сретенский район» решил:

1.  Утвердить по согласованию со Сретенским межмуниципальным филиалом по Сретенскому району Федерального казённого учреждения Уголовно-исполнительной инспекции УФСИН России по Забайкальскому краю Перечень объектов для отбывания наказания осужденными в виде и исправительных работ на территории муниципального района «Сретенский район» (Приложение № 1).
2. Признать утратившим силу Решение Совета муниципального района «Сретенский район» от 12 марта 2021 года №88-РНП «Об утверждении перечня объектов для отбывания наказания осужденными в виде исправительных работ на территории муниципального района «Сретенский район».
3. Настоящее решение вступает в силу   его официального опубликования (обнародования).
4. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в порядке, предусмотренном Уставом муниципального района «Сретенский район».

Председатель Совета муниципального
района «Сретенский район»                                                           В.В.Верхотуров

Глава муниципального
района «Сретенский район»                                                           А.С. Закурдаев

ПРИЛОЖЕНИЕ №
к Решению Совета муниципального района
"Сретенский район"
от "	" 	2022г. №
ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ НАКАЗАНИЯ ОСУЖДЕННЫМ В ВИДЕ ИСПАВИТЕЛЬНЫХ РАБОТ
НА ТЕРИИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН"
	Наименование / ФИО
	ИНН
	Основной вид деятельности
	населенный пункт
	улица
	Телефон

	АНАНЬЕВ РОМАН АЛЕКСАНДРОВИЧ
	751901697750
	46.73 Торговля оптовая лесоматериалами, строительными материалами и санитарно-техническим оборудованием
	Город
Сретенск

	БАЖЕНОВА НАТАЛЬЯ
ВАСИЛЬЕВНА
	751900003913
	47.11 Торговля розничная преимущественно пищевыми продуктами, включая напитки, и табачными изделиями в неспециализированных магазинах
	Город
Сретенск
	ул.Советская,10

	БЕЛОЗЁРОВ ВЯЧЕСЛАВ
ВИКТОРОВИЧ
	751900027696
	47.78.3 Торговля розничная сувенирами, изделиями народных художественных промыслов
	Поселок городского типа Кокуй
	ул. Клубная,5

	БОГДАНОВ ВЛАДИМИР ГЕОРГИЕВИЧ
	751900467104
	45.32 Торговля розничная автомобильными деталями, узлами и принадлежностями
	Город
Сретенск
	ул. Луначарского,173

	СПСК "ПЕРСПЕКТИВА",
	7519004850
	10.11 Переработка и консервирование мяса
	Город
Сретенск
	Луначарского, д. 173

	ВОЛКОВ АНДРЕЙ ВИКТОРОВИЧ
	751901080036
	41.20 Строительство жилых и нежилых зданий
	Поселок городского типа Усть-
Карск
	УЛ.Советская,40

	ГРАНИНА ЕКАТЕРИНА НИКАНДРОВНА
	751900157504
	01.13.3 Выращивание столовых корнеплодных и клубнеплодных культур с высоким содержанием крахмала или инулина
	Город
Сретенск
	ул.Первомайская,20

	ДРУЖИНИНА ВАЛЕНТИНА ИВАНОВНА
	751900026950
	10.71 Производство хлеба и мучных кондитерских изделий, тортов и пирожных недлительного хранения
	Поселок городского типа Кокуй
	ул. Ленина 5

	ЗАНИНА НАТАЛЬЯ АНДРЕЕВНА
	751900199173
	56.10 Деятельность ресторанов и услуги по доставке продуктов питания
	Поселок городского типа Кокуй
	ул.1Луговая13

	ИГНАТОВ МАКСИМ ВИКТОРОВИЧ
	751902070369
	49.31.21 Регулярные перевозки пассажиров автобусами в городском и пригородном сообщении
	Город
Сретенск
	ул.Клубная,61

	ИЛЬЧЕНКО ЮЛИЯ
ПАВЛОВНА
	751902483398
	47.19 Торговля розничная прочая в неспециализированных магазинах
	Поселок городского типа Кокуй
	1Набережная,14

	КОЖИН ПЕТР АНДРЕЕВИЧ
	751902627674
	01.50 Смешанное сельское хозяйство
	с.В-Куэнга
	ул.Школьная

	КУЦЕНКО АЛЕКСЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ
	751902433164
	10.71.1 Производство хлеба и хлебобулочных изделий недлительного хранения
	Поселок городского типа Кокуй
	ул. Ленина,3

	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ОАЗИС"
	7519003775
	47.1 Торговля розничная в неспециализированных магазинах
	Город
Сретенск
	ул.Кочеткова,4

	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ПРИСТАНЬ"
	7536083668
	50.30 Деятельность внутреннего водного пассажирского транспорта
	Город
Сретенск
	Заречная, д.1
	8(30246)2-22-03

	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АГРОФИРМА СРЕТЕНСКАЯ"
	7519003920
	01.50 Смешанное сельское хозяйство
	с. Усть- Наринзор
	ул. Колхлзная,2
	8(30246)3-51-23

	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"АЛЕКСАНДР"
	7519004673
	02.20 Лесозаготовки
	Поселок городского типа Кокуй
	ул. Нагорная,1

	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"АЛЬЯНС"
	7519004761
	35.30.5 Обеспечение работоспособности тепловых сетей
	Город
Сретенск
	Восточный мкр 1/6

	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ВЕКТОР"
	7519004842
	43.22 Производство санитарно-технических работ, монтаж отопительных систем и систем кондиционирования воздуха
	Город
Сретенск

	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ВЕРСТА"
	7519004810
	42.11 Строительство автомобильных дорог и автомагистралей
	Город
Сретенск

	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"МАМИНА ПЕКАРНЯ"
	7519004881
	10.71 Производство хлеба и мучных кондитерских изделий, тортов и пирожных недлительного хранения
	с. Фирсово 1е
	ул.Лесная,13

	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ПАРТНЕР"
	7519004031
	10.71 Производство хлеба и мучных кондитерских изделий, тортов и пирожных недлительного хранения
	Поселок городского типа Усть-
Карск
	УЛ.Советская,2
	8(30246)2-72-42

	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ПРОМТОРГ"
	7519004659
	47.29 Торговля розничная прочими пищевыми продуктами в специализированных магазинах
	Поселок городского типа Усть-
Карск
	ул.Горняцкая,6а

	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"СТРОЙСЕРВИС"
	7519004828
	41.20 Строительство жилых и нежилых зданий
	Город
Сретенск
	ул.Клубная,45

	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ТЕПЛОВОДОКАНАЛ"
	7519004666
	35.30.14 Производство пара и горячей воды (тепловой энергии) котельными
	Поселок городского типа Кокуй
	ул.Заводская,9
	8(30246)3-15-34

	ПРОИЗВОДСТВЕННЫЙ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫ Й
КООПЕРАТИВ "ЛОМОВСКО Й"
	7519000686
	01.5 Смешанное сельское хозяйство
	село Ломы
	село Ломы

	СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫ Й ПОТРЕБИТЕЛЬСКИЙ КООПЕРАТИВ "РАССВЕТ"
	7519004747
	Производство молока и молочной продукции
	с. В-Куларки
	ул.Молодежная,22

	[bookmark: _GoBack]ПОУ "СРЕТЕНСКАЯ АШ ДОСААФ РОССИИ"
	7519000012
	Деятельность школ подготовки водителей автотр
	г. Сретенск
	Партизанская, д.77

	СРЕТЕНСКИЙ ФИЛИАЛ
КГСАУ ЗАБАЙКАЛЛЕСХОЗ
	7536129898
	Предоставление услуг в области лесоводства
	г. Сретенск,
	Набережная, 69
	8(30246)22010

	СРЕТЕНСКАЯ СТАНЦИЯ ПО БОРЬБЕ С БОЛЕЗНЯМИ ЖИВОТНЫХ
	7519000171
	Деятельность ветеринарная
	г. Сретенск
	ул. Ефремова, 4,
	8(30246)22153

	ООО "ТЕПЛОСНАБ"
	7519004803
	5.3 Производство, передача и распределение пара и горячей воды;
	г. Сретенск,
	Восточный мкр,1/ 5

	СУХАНОВ АНДРЕЙ НИКОЛАЕВИЧ
	751900414938
	43.3 Работы строительные отделочные
	Город
Сретенск
	ул.Луначарского.

СОГЛАСОВАНО:
Врио начальника внутренней службы Сретенского межмуниципального
филиала Федерального казенного учреждения
Уголовно-исполнительной инспекции
УФСИН России по Забайкальскому краю
	 Е.Н.Мальцева